
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Janina Bęć

Ogłoszenie o pierwszym przetargu pisemnym
nieograniczonym

Burmistrz Miasta M?awa og?asza pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda? zabudowanej
nieruchomo?ci komunalnej oznaczonej w ewidencji gruntów m. M?awy, obr?b 10, jako dzia?ka nr 4376 o
pow. 0,2026 ha, po?o?onej przy ul. Warszawskiej. Nieruchomo?? jest zabudowana drewnianym budynkiem
mieszkalnym wielolokalowym i drewnianym budynkiem gospodarczym, przeznaczonymi do rozbiórki.

Nieruchomo?? jest po?o?ona na terenie, dla którego nie ma obowi?zuj?cego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Nieruchomo?? ma urz?dzon? ksi?g? wieczyst? KW PL1M/00047789/7.

Nieruchomo?? jest po?o?ona na obszarze uk?adu urbanistycznego wpisanego do rejestru zabytków na
podstawie decyzji Nr 1179/2012 z dnia 09.11.2012 Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Ewentualna przebudowa koliduj?cych sieci uzbrojenia technicznego terenu oraz wyznaczenie punktów
granicznych  nast?pi na koszt Nabywcy.

Cena wywo?awcza:  425 300,00 z? (s?ownie z?otych: czterysta dwadzie?cia pi?? tysi?cy trzysta 00/100)

Wadium:  42 530,00 z? (s?ownie z?otych: czterdzie?ci dwa tysi?ce pi??set trzydzie?ci 00/100)

Sprzeda? nieruchomo?ci korzysta ze zwolnienia z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku
od towarów i us?ug.

Pisemne oferty nale?y sk?ada?  w kancelarii Urz?du Miasta M?awa, 06?500 M?awa,                           ul.
Stary Rynek 19, w terminie do dnia 18.11.2022 r. w zamkni?tych kopertach zaadresowanych: Burmistrz Miasta
M?awa, 06-500 M?awa, ul. Stary Rynek 19 i opatrzonych napisem: „Pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na
sprzeda? nieruchomo?ci nr 4376 – ul. Warszawska”.

Załączniki
Ogłoszenie o I przetargu ul. Warszawska.pdf 90.48 KB
Kategoria
Informacje bieżące
Przetargi

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/notice/Og%C5%82oszenie%20o%20I%20przetargu%20ul.%20Warszawska.pdf
https://bip.mlawa.pl/artykuly/informacje-biezace
https://bip.mlawa.pl/artykuly/przetargi


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Janina Bęć 
Data wytworzenia informacji:   18.10.2022 11:59:29 
Data publikacji informacji:   18.10.2022 11:56:28 - 23.11.2022 00:00:10 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
18.10.2022 11:59:29 Janina Bęć strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/ogloszenie-o-pierwszym-
przetargu-pisemnym-nieograniczonym-26


